

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 128 00	DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD	02/08/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	169		568,087.11
COMPUTADORA PORTATIL	134	3,544.32	474,938.88
DATA SWITCH	2	745.00	1,490.00
MOUSE	1	3,544.32	3,544.32
CARGADOR DE BATERIAS	5	1,325.00	6,625.00
MOUSE	5	77.00	385.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	14,996.98	29,993.96
COMPUTADORA PORTATIL***	5	3,125.00	15,625.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	10,977.00	21,954.00
PUNTO DE ACCESO INLAMBRICO	3	2,843.65	8,530.95
DISCO DURO	5	925.00	4,625.00
MEMORIA USB	5	75.00	375.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	1		2,990.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	2,990.00	2,990.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	13		3,011.00
GABINETE DE METAL	1	2,075.00	2,075.00
PAPELERAS DE METAL	12	78.00	936.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	2		52,107.52
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	29,990.00	29,990.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	22,117.52	22,117.52
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	4		3,695.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	3	165.00	495.00
CAJA FUERTE DE 2 PIES NORMAL	1	3,200.00	3,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 128 00	DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD	02/08/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	1		1,447.00
ROTAFOLIO	1	1,447.00	1,447.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 128 00	DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD	02/08/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VEHICULOS LIVIANOS	10		2,185,000.00
AUTOMOVIL	10	218,500.00	2,185,000.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 128 00	DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD	02/08/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	3		2,625.00
MULTIFUNCIONAL	3	875.00	2,625.00
TOTAL ==>	203		2,818,962.63

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA